
平成29年7月13日（木）午後1時10分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父環境衛生センター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター砂ろ過塔・活性炭吸着塔ろ材交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 業 者

川本技研工業㈱

業 者 名

エコサービス㈱

テスコ㈱

1,280,000円

1,280,000円

1,700,000円

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

エコサービス㈱

1,660,000円

落 札 額

1,760,000円

落札

入札額 落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回 見積額



平成29年7月13日（木）午後1時20分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父環境衛生センター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター№1・№2攪拌ブロワ交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 業 者

川本技研工業㈱

業 者 名

エコサービス㈱

テスコ㈱

820,000円

820,000円

1,100,000円

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

エコサービス㈱

1,290,000円

落 札 額

1,060,000円

落札

入札額 落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回 見積額



平成29年7月13日（木）午後1時30分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

入札額 落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回 見積額

849,000円

1,150,000円

849,000円

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

燦クリーン㈱

1,086,400円

落 札 額

落 札 業 者

エコサービス㈱

双葉産業㈱

業 者 名

テスコ㈱埼玉支店

燦クリーン㈱

3,249,400円

落札

辞退

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター受入供給設備脱臭器活性炭交換業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所



平成29年7月13日（木）午後1時40分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

第2回 見積額

落札

開 札 執 行 者

極東サービス㈱

2,270,500円

落 札 額

辞退

入札額 落札者のない場合の
備　考

第1回
業 者 名

テスコ㈱埼玉支店

極東サービス㈱

1,900,000円

2,400,000円

1,900,000円

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

辞退

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター各クレーン定期自主検査整備業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 業 者

㈱オキナヤ

エコサービス㈱



平成29年7月13日（木）午後1時50分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　森下今朝八郎

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター受入供給設備ごみクレーン用インバータ交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 業 者

㈱オキナヤ

エコサービス㈱

業 者 名

テスコ㈱埼玉支店

極東サービス㈱

1,380,000円

 

8,500,000円

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

エコサービス㈱

1,503,500円

落 札 額

1,380,000円

辞退

辞退とみなす

入札額 落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回 見積額



平成２９年７月１３日（木）午後１時４５分～

秩父消防本部３階研修室

秩父消防本部

設定なし

消防長　坂本哲男

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

株式会社高橋組

入札額 落札者のない場合の

第2回 見積額

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 消防本部庁舎防水修繕

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

有限会社小林装業

株式会社高橋組

株式会社日本アス

テック

950,000円

株式会社宮前金物店

守屋八潮建設株式会

社

辞退

950,000円

1,354,000円

1,050,000円

1,150,000円

971,250円

備　考
第1回



平成２９年７月１３日（木）午後２時００分～

秩父消防本部３階研修室

秩父消防署東分署

設定なし

消防長　坂本哲男

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

株式会社丸稲工務店

1,540,000円

落札

株式会社岩田組

株式会社黒沢工務店

守屋八潮建設株式会

社

株式会社斎藤組

業 者 名

入札額

1,370,370円

1,400,000円

870,000円

備　考
第1回

落札者のない場合の

第2回 見積額

落 札 額

落 札 業 者

870,000円

株式会社高橋組

1,400,000円

1,480,000円

1,250,000円

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

有隣興業株式会社 1,520,000円

守屋八潮建設株式会社

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 東分署庁舎外壁木部塗装修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所


